
 05 galv. verzinkt Sechskantmuttern ISO
4035
ISO 4035 05 galvanisch verzinkt Niedrige Sechskantmuttern mit Fasen 

Norm 4035
Werkstoff 05
Oberfläche galv. verzinkt
Form ohne Formangabe
Ausführung Standardausführung

05 galv. verzinkt
Sechskantmuttern ISO
4035

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M4 x 05 4 mm 05 galv. verzinkt 253,13 €(1000 Stk / VE)

0,25 € / Stück

M5 x 05 5 mm 05 galv. verzinkt 312,50 €(1000 Stk / VE)

0,31 € / Stück

M6 x 05 6 mm 05 galv. verzinkt 333,75 €(1000 Stk / VE)

0,33 € / Stück

M8 x 05 8 mm 05 galv. verzinkt 363,38 €(1000 Stk / VE)

0,36 € / Stück

M10 x 05 10 mm 05 galv. verzinkt 191,69 €(500 Stk / VE)

0,38 € / Stück

M12 x 05 12 mm 05 galv. verzinkt 73,40 €(100 Stk / VE)

0,73 € / Stück

M14 x 05 14 mm 05 galv. verzinkt 206,55 €(100 Stk / VE)

2,07 € / Stück

M16 x 05 16 mm 05 galv. verzinkt 261,68 €(100 Stk / VE)

2,62 € / Stück

M20 x 05 20 mm 05 galv. verzinkt 176,87 €(50 Stk / VE)

3,54 € / Stück

M22 x 05 22 mm 05 galv. verzinkt 208,67 €(50 Stk / VE)

4,17 € / Stück
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